	职位名称及代码
	进入面试
最低分数
	准考证号
	面试时间
	备注

	[bookmark: _GoBack]竞技体育司竞赛处
一级主任科员及以下
（200110004001）
	132.8
	120111011201328
	5月20日
	

	
	
	120112011001516
	
	

	
	
	126111110802627
	
	

	
	
	130134011603127
	
	

	
	
	162111022201323
	
	

	青少年体育司
青少年训练处
一级主任科员及以下
（200110005001）
	138.2
	029133010305607
	
	

	
	
	105132010303923
	
	

	
	
	113141130101803
	
	

	
	
	161133010400821
	
	

	
	
	171111150301609
	
	

	直属机关党委党务纪检岗一级主任科员及以下
（200110011001）
	132.8
	017112011402117
	
	

	
	
	026131011400203
	
	

	
	
	031111011800814
	
	

	
	
	113111090402105
	
	

	
	
	121134012403125
	
	

	
	
	122137250101309
	
	

	
	
	130141010900230
	
	

	
	
	130141150100217
	
	

	
	
	155122012501101
	
	

	
	
	160145016002808
	
	


附件1
面试人员名单
（按准考证号排序）


